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STÆRK MILJØPROFIL
Beck & Jørgensen har en vision om at være den professionelle malers 
foretrukne leverandør af teknologisk førende produkter med en stærk 
miljøprofil.

Vi er både miljø- og arbejdsmiljøcertificeret og vi har en klar defineret 
miljøpolitik med retningslinjer for energiudnyttelse, udledninger til 
naturen og beskyttelse af medarbejderne på arbejdspladsen.

FN’S VERDENSMÅL
Vi har fokus på FN’s verdensmål og blandt de væsentligste er 
”Ansvarligt forbrug og produktion” og ”Klimaindsats”.

Vi arbejder løbende på at implementere genbrugsplast i vores 
emballager og i løbet af 2024 er det vores mål, at 90% af vores 
spande indeholder genbrugsplast.

Med andre ord er miljø og bæredygtighed en vigtig del af vores dna 
hos Beck & Jørgensen. 

MILJØMÆRKNING
Som den første danske producent af maling, fik vi EU-miljømærket 
”Blomsten” på et produkt, og ca. 90% af vores maling er miljømærket 
med ”Blomsten” eller ”Svanen”.

Vi var også de første, der fik Astma-Allergi Danmarks ”Blå Krans” 
på vores CARE 5, som er et produkt, der er udviklet helt uden 
konserveringsmidler eller andre allergene stoffer.

Det var derfor med stolthed, at vi modtog EU’s miljøpris for 
udviklingen af dette unikke produkt.

GRØN MALING I ALLE FARVER
Når man vælger maling fra Beck & Jørgensen, kan man få 
miljømærket maling i alle farver, da både vores maling og vores 
tonesystem er godkendt af Miljømærkedirektoratet. Uanset hvilken 
farve man vælger, så vil den være ”Grøn” når den leveres af Beck & 
Jørgensen.

NEM ADGANG TIL DATA
På alle vores malinger kan man finde en QR-kode, så man får direkte 
adgang til alle de oplysninger, som man har behov for i det daglige 
arbejde. Her finder man produktinformationer, sikkerhedsdatablade og 
andre relevante dokumenter og certifikater.



BÆREDYGTIGT BYGGERI
Vi arbejder løbende på, at så mange af vores produkter som muligt 
bliver miljømærket, hvilket også automatisk kvalificerer dem til brug i 
de fleste former for bæredygtigt byggeri.

Beck & Jørgensen stiller kapacitet til rådighed for vores kunder, når 
der dukker forespørgsler op fra byggeriets aktører. Således står vores 
Miljøafdeling klar til at hjælpe vores kunder, når der behov for det i 
forbindelse med bæredygtigt byggeri.

DGNB-BYGGERI
En lang række af vores produkter er miljømærket med EU Blomst eller 
Svane, hvilket automatisk kvalificerer dem til brug i DGNB certificeret 
byggeri. 

DGNB-byggeri benytter et pointsystem. Den højeste score er 100 
point og vi har udarbejdet en liste, så man kan se hvilke af vores 
produkter, der lever op til kravene i DGNB certificeret byggeri. Listen 
er tilgængelig på bj.dk eller hos din salgskonsulent.

DGNB listen bliver kontinuerligt opdateret men skulle der være 
spørgsmål til specifikke produkter eller produkter der endnu ikke står 
på listen kan I kontakte jeres salgskonsulent, som er klar til at hjælpe.

LIVSCYKLUSANALYSER
I de kommende år vil der i stigende grad være behov for at 
kunne levere EPD’er (Environmental Product Declaration eller 
miljøvaredeklaration) til byggeriet. 

Beck & Jørgensen har netop igangsat et stort projekt, så vi løbende 
kan udarbejde livscyklusanalyser for vores produkter, der gør os i 
stand til at levere produktspecifikke EPD’er til byggeriet.

INDEKLIMA
Miljø og arbejdsmiljø er vigtige parametre, men indeklimaet er mindst 
lige så vigtigt.

Derfor foretager vi løbende indeklimamålinger på vores malinger i 
henhold til M1, som er den anerkendte finske indeklimastandard.

DIN MILJØPARTNER
Som professionel håndværker er det vigtigt med en kompetent 
leverandør, der kan bidrage med løsninger, når der er behov for det.

Det kan være faglige løsninger, men i takt med byggeriets fokus på 
bæredygtighed, er det i høj grad lige så vigtigt, at leverandøren kan 
bidrage med miljøtekniske løsninger.

Med Beck & Jørgensen som leverandør ved man, at man kan få råd 
og vejledning, når der er behov for det. Tag en snak med en af vores 
salgskonsulenter om, hvordan vi kan hjælpe med dit næste projekt.

DGNB Liste
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